
VELOSTATĪVI GROBIŅĀ 

konkursa nolikums 

 
1. Konkursa mērķis 

Konkursa „Velostatīvi Grobiņā” (turpmāk tekstā – konkursa) mērķis ir iegūt radošu velostatīva skici, uz kā 

pamata nākotnē izgatavot velostatīvus velospidēu novietņu izveidošanai Grobiņas pilsētā.  

 

2. Konkursa balvu finansēšanas avots 

Konkursa balvu finansēšanas avots ir SIA „Tūrisma attīstības grupa” (turpmāk tekstā – TAG). Naudas balvas 

paredzētas pirmajām 3 vietām un sastāda attiecīgi 200 EUR pirmajai vietai, 100 EUR otrajai vietai un 50 

EUR trešajai vietai. Tātad naudas balvu kopsumma ir 350 EUR. Summas minētas pēc nodokļu nomaksas, 

kuru veic konkursa izsludinātājs - TAG. Ar katru uzvarētāju slēdz līgumu par darba nodošanu TAG rīcībā, 

uz kā pamata tiek samaksāta naudas balva.  

 

3. Prasības konkursa pretendentiem 

Konkursā var pieteikties ikviens, kuram ir radoša ideja velostatīvam un atbilstošas prasmes sagatavot konkursa 

pieteikumu. 

 

4. Konkursa izsludināšana 

4.1. Konkurss tiek izsludināts Grobiņas novada tūrisma informācijas centra mājas lapā 

(www.grobinasturisms.lv) un konkursa informatīvajos materiālos.  

4.2. Paziņojumā par konkursu tiek norādītas prasības pretendentiem, pieteikšanās kārtība, iesniedzamā 

dokumentācija, pieteikšanās termiņš un adrese, kā arī tiek sniegta cita konkursa norisei nepieciešamā 

informācija.  

4.3. Detalizēta informācija par konkursu un konkursa nolikums ir pieejams mājas lapā 

www.grobinasturisms.lv.  

 

5. Konkursa norises kārtība 

5.1. Skiču iesniegšana līdz 2015.gada 2.jūnijam. 

5.2. Visus iesniegtos darbus 2015.gada 3.jūnijā vērtē žūrijas komisija, kuras sastāvā ir trīs komisijas locekļi.  

5.3. Žūrijas komisija pieņem lēmumu par tām skicēm, kuras tiek virzītas nākamajai kārtai – publiskai apskatei 

un balsojumam. 

5.4. Līdz 2015.gada 13.jūnijam izvirzītās skices būs pieejamas apskatei Grobiņas tūrisma informācijas 

centrā/kafejnīcā „ICafe”, kur katrs interesents drīkstēs vienu reizi nobalsto par sev tīkamāko skici.  

5.5. Balsošana turpinās arī Grobiņas velodienā „Grobiņas Velobānis” 2015.gada 13.jūnijā.  

5.6. Velodienas „Grobiņas Velobānis” noslēgumā, 2015.gada 13.jūnijā, tiks paziņoti skiču konkursa rezultāti 

(katrs konkursa dalībnieks iepriekš tiks informēts par konkursa rezultātu paziņošanas vietu un laiku).  

5.7. Konkursa rezultāti tiks publicēti mājas lapā www.grobinasturisms.lv.  

 

6. Pieteikšanās dalībai konkursā 

6.1. Piesakoties konkursam, TAG izsludinātajā konkursa darbu iesniegšanas dienā pretendentam jāiesniedz: 

6.1.1. viena, bet ne vairāk kā trīs, radošas kompozīcijas skice, izdruka un digitālie faili (ja tādi ir) 

darba idejai un aptuvenam vizuālajam noformējumam; 

6.1.2. visi minētie materiāli jāievieto aploksnē atbilstoši konkursa nosacījumiem.  

6.2. Konkursa skiču iesniegšanas termiņš ir 2015.gada 2.jūnijs plkst. 19:00, Grobiņas novada tūrisma 

informācijas centrā/kafejnīcā „ICafe”, Lielā ielā 56, Grobiņā (pie Grobiņas viduslaiku pils).  

 

 

http://www.grobinasturisms.lv/
http://www.grobinasturisms.lv/
http://www.grobinasturisms.lv/


7. Nosacījumi skiču vizuālajam noformējumam 

7.1. Darbi jāveido par tēmu „Velostatīvi Grobiņā”.  

7.2. Jāizveido radoša skice, kurā būtu ņemtas vērā Vadlīnijas velosipēdu novietņu izveidošanai (Pielikums 

Nr.1). 

7.3. Skicēs jāietver velostatīva vizualizācija no dažādām pusēm, plānoti izmēri un krāsas. 

7.4. Vēlams, lai skicēs būtu ņemta vērā Grobiņas pilsētas vēsturiskā un ainaviskā vērtība.  

7.5. Skicēm jābūt autora oriģināldarbam. Ja tas tiek prasīts, autoram ir jāspēj pierādīt, ka radītais darbs 

nepārkāpj autortiesības.  

 

8. Pieteikuma noformējums un saturs 

8.1. Pieteikumam jābūt sagatavotam uz vienas vai vairākām papīra lapām, viegli un skaidri saprotamam, kā 

arī uzskatāmam (papildus atļauts iesniegt maketus un citu uzskatāmu daudzdimensionālu materiālu), klāt 

jāpievieno skiču versijas JPG un PDF formātā (ja tādas ir). Pieteikumā konkursa dalībnieki var iesniegt 

ne vairāk kā 3 skiču variantus.  

8.2. Pieteikums jāiesniedz aizlīmētā aploksnē Grobiņas novada tūrisma informācijas centrā/kafejnīcā „ICafe”, 

Lielā ielā 56, Grobiņā (pie Grobiņas viduslaiku pils), ar norādi „Velostatīvi Grobiņā” līdz 2015.gada 

2.jūnija plkst. 19:00.  

8.3. Aploksnē ar pieteikumu atsevišķi jāievieto aploksne ar pretendenta kontaktinformāciju (vārds, uzvārds, e-

pasts, telefona numurs, nodarbošanās).  

 

9. Pretendenta pieteikumu vērtēšana un balvu piešķiršanas kārtība 

9.1. Žūrijas komisija pieņem lēmumu par tām skicēm, kuras tiek virzītas nākamajai kārtai – publiskai apskatei 

un balsojumam. 

9.2. Nākamās kārtas darbus līdz 2015.gada 12.jūnijam būs iespējams apskatīt pie Grobiņas tūrisma 

informācijas centra/kafejnīcas „ICafe”, Lielā ielā 56, Grobiņā (pie Grobiņas viduslaiku pils), kur katrs 

interesents drīkstēs par sev tīkamāko skici nobalsot vienu reizi.  

9.3. Interesentu balsošana turpinās arī Grobiņas velodienā „Grobiņas Velobānis” 2015.gada 13.jūnijā.  

9.4. Grobiņas velodienas „Grobiņas velobānis” noslēgumā 2015.gada 13.jūnijā tiks paziņoti konkursa 

rezultāti.   

9.5. Balvu saņem tie pretendenti, kuri savākuši visvairāk balsu.  

9.6. Konkursā iesniegtie darbi tiek vērtēti anonīmi. 

9.7. TAG patur tiesības nepiešķirt balvu, ja skice/s nepārvar konkursa 1.kārtu – žūrijas vērtējums. 

 

10. Balvu apmērs un izmaksas kārtība 

10.1. Balvas tiek piešķirtas pēc interesentu balsojuma noslēgšanās, apkopojot saņemtās balsis.  

10.2. Kopējais balvu fonds: 350 EUR (200 EUR – 1.vieta, 100 EUR – 2.vieta, 50 EUR – 3.vieta). 

10.3. Balvas var izmaksāt vienam vai vairākiem uzvarētājiem.  

10.4. Balvas izmaksā uzvarētājam (uzvarētājiem) mēneša laikā pēc konkursa noslēguma.  

 

11. Nosacījumi konkursa uzvarētājam 

11.1. Konkursa uzvarētāja (uzvarētāju) skices kalpos par pamatu velostatīvu izgatavošanai, lai izveidotu 

velosipēdu novietnes Grobiņas pilsētā.  

11.2. Konkursa uzvarētājs (uzvarētāji) balvas saņemšanas brīdī nodod savas kā autora mantiskās tiesības uz 

konkursa rezultātā izstrādātajiem darbiem TAG rīcībā, piekrītot savu darbu izmantošanai, norādot autora 

vārdu.  


